湖南省教育后勤协会
湘后协通〔2023〕01 号

关于开展 2022 年度企业会员
考核评估工作的通知

各专业委员会，各企业会员：

为加强会员管理，更好服务教育后勤事业发展，根据《湖南

省教育后勤协会章程》和上级主管部门指示精神，协会决定自 2022

年起开展企业会员年度考核评估工作。协会将在年度考核评估合

格的企业会员中推选部分优秀会员，在会员单位中予以公布。

现将 2022 年度企业会员考核评估工作有关事项通知如下。

一、考核评估时间

1.上交材料：2023 年 1 月 1 日至 2 月 28 日；

2.专家考核评估：2023 年 3 月 1 日至 4 月 20 日；

3.考核评估结果公布：2023 年 4 月 30 日前。

二、考核评估内容及步骤

1.考核评估内容：会费缴纳情况；企业会员经营业绩及社会

贡献（疫情防控、扶贫助困等）、协会贡献情况；企业会员获奖

与列入各类负面清单情况。

2.步骤：（1）企业会员自主申报；（2）协会组织专家(专业

委员会)进行考核和评估；（3）协会审定；（4）合格企业会员和

优秀企业会员名单公布。

三、考核评估分类

1.不合格会员：凡未缴纳会费或出现重大安全事故、重要负

面新闻、列入各类清单者，为不合格会员。协会将取消其会员资

格。

2．合格会员：凡正常缴纳会费，参与协会活动，经营正常者，

为合格会员。

3．优秀会员：凡积极缴纳会费，积极支持和参与协会活动，

企业业绩突出，有较大社会贡献和社会影响者，为优秀会员。优

秀会员名额以专委会为单位推选，数量不超过各专委会所属企业

会员的 20%。

四、其他事项

1.考核评估工作不向任何会员单位收取费用；

2.从 2022 年起协会不再组织开展企业会员“推荐名录”工作；

3.原普通企业会员拟申报成为理事单位、原理事单位拟申报

成为常务理事单位的，可以在填写附表时一并申报。

4.联系人：刘懿 15675869405

湖南省教育后勤协会

2023 年 1 月 1 日

附件：企业会员 2022 年度考核评估申报表